
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2020 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz plan 

finansowy, zawarty w załączniku do niniejszej uchwały, na łączną kwotę 2 843 575,00 zł (słownie: dwa 

miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, do 

dnia 30 czerwca 2021 roku. 

§ 3. Środki finansowe, ujęte w wykazie określonym planem finansowym, będą z końcem roku budżetowego 

2020 przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego budżetu powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Aleksandra Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6078



Załącznik do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Paragraf Tytuł zadania Kwota 
Ostateczny 

termin realizacji 

Wydatki bieżące 

851 Ochrona zdrowia 531 730,00 X  
85111 Szpitale ogólne 531 730,00 X   

Zadanie: Rozbudowa Szpitala Powiatowego w 

Gryfinie 

531 730,00 
30.06.2021 

  
4530 Podatek od towarów i usług. (VAT) 119 750,00 X   
4539 Podatek od towarów i usług. (VAT) 411 980,00 X 

Wydatki majątkowe 

851 Ochrona zdrowia 2 311 845,00 
 

 
85111 Szpitale ogólne 2 311 845,00 

 

  
Zadanie: Rozbudowa Szpitala Powiatowego w 

Gryfinie 

2 311 845,00 
30.06.2021 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

520 635,00 
X 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

212 545,00 
X 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 578 665,00 
X 

   
OGÓŁEM: 2 843 575,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6078


		2020-12-31T13:10:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




